Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

______________ № ___________

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 21.07.2016 № 64-645 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Город Саратов» и избрания главы муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 21.07.2016 № 64-645 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Город Саратов» и избрания главы муниципального образования «Город Саратов» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 изложить в новой редакции:

«3.1. Право на участие в Конкурсе имеют граждане Российской Федерации, иностранные граждане (далее ( граждане) в соответствии с требованиями действующего законодательства.
1.2. В пункте 4.1:
1.2.1. Дефис 5 изложить в новой редакции:

«- заверенную кадровой службой по месту работы участника Конкурса копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством  порядке (при наличии);».

1.2.2. Дефис 6 изложить в новой редакции:

«- копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета (оригинал представляется гражданином в Комиссию в день проведения Конкурса);».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
С.А. Агаповым